
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – „Vytvoření videotutoriálů pro SŠBCH“ 
 

Vážení, 

Střední škola Brno, Charbulova, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem Vytvoření 
videotutoriálů pro SŠBCH „ obdržel dne 19. 2. 2021 prostřednictvím e-mailu dotaz účastníka 
vztahující se k předmětné veřejné zakázce.  

Dotaz: 

1. Je k dispozici seznam natáčených témat? Pokud ano, můžete nám ho poslat? 
2. Pokud není přesný seznam, můžete uvést alespoň tři příklady témat, která se budou 

zpracovávat? 
3. Bude se zvuk realizovat formou „voice over“ tedy formou komentáře, který se nasadí 

na natočené obrázky nebo se bude brát původní komentář figuranta, který bude svou 
činnost komentovat přímo při natáčení činnosti? 

4. Bude nutné zachytit při natáčení případné dialogy figurantů? Pokud ano, kolika 
maximálně? 

Odpověď: 

Ad 1. Seznam témat není určen. 
Bude se jednat o záznam základních technologických postupů v oborech: kuchař, 
číšník, cukrář, pekař, kosmetička, kadeřník a fotograf. 

Ad 2. Uvařit pokrm, obsluha zákazníka u stolu, ukázka postupu střihu, účesu zákazníka, 
výroba zákusku nebo dortu, a další 
Ad 3. Kombinace obou. 
Ad 4. Max. 2 figuranti. 

 

Vysvětlení je též uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_22570.html  

Upozorňujeme uchazeče, že veškerá komunikace mezi zadavatelem a uchazeči/ dodavateli 
bude probíhat výhradně písemnou formou v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že 
písemnost se považuje za doručenou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

 

S pozdravem 

 

  

.......................................... 

RNDr. Jana Marková 
ředitelka                                                                                           

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_22570.html

		2021-02-22T12:42:59+0100
	RNDr. Jana Marková




